АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.10.2014                                                                                              № 817
станица Полтавская

 О переводе из нежилого строения в жилое строение, расположенное в станице Полтавской, ул. Новая Садовая, 35
На основании статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии  с  Федеральным  законом от 6 октября  2003  года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Перевести нежилое строение летней кухни с пристройкой литер А, общей   площадью  23,1 кв. м,  расположенное  в  станице  Полтавской,  ул. Новая Садовая, 35, принадлежащее Дорошенко Оксане Владимировне,   в жилой дом.
              2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий